
 あつぎ環境市民の会各位      

                               あつぎ環境市民の会 

                                   建部美枝子 

 

神奈川県営水道見学のご案内 

 

 

 春暖の候、益々のご健勝のことと、心よりお喜び申し上げます。 

  日頃、あつぎ環境市民の会に積極的なご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、日頃何気なく使用しています水道水について、より安心して利用するために、 

水源の大切さなどの理解と関心を深めたいと思い下記の通り見学会を企画いたしま 

した。皆様の多くの参加をお願いいたします。 

 

 

記 

 

     

    日  時      平成２３年５月９日(月)  雨天決行 

              午後  ２時 

     

    場  所      伊勢原浄水場   （伊勢原市日向） 

  

    申し込み       建部 美枝子 FAX   046-223-8246 

    携帯 090-6470-6757 

                              Email  mieko@office-tatebe.com 

                締め切り   平成２３年５月７日 

 

 

   

 

      出席します       現地に直接行きます。 

                

               乗り合わせで行きます。 

               (本厚木駅南口 伊藤ビル前 午後１時 30 分） 

 

   欠席します 

 

                         氏名                   

申し込みの方はご連絡をお願いします


